

RECEBEMOS DE M.M. BASSO E CIA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.796
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

M.M. BASSO E CIA LTDA ME AVENIDA PREFEITO FREDERICO HEYSE, 1328 - SALA 01 - CENTRO II ALTO DE MAFRA, Mafra, SC - CEP: 89300070 - Fone/Fax: 4736451350	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.796 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4221 1122 9507 6700 0114 5500 1000 0007 9610 0067 0988 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342210215762720 - 16/11/2021 15:47	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 257717153	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 22.950.767/0001-14
-------------------------------	---------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE PIÊN		01.603.097/0001-90	16/11/2021
ENDEREÇO RUA AMAZONAS, 170 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83860-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 16/11/2021
MUNICÍPIO Piên	FONE/FAX 4136321274	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:55

ATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.407,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.407,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
164	CENTRAL DE ALARME 2018 E ETHERNET COM TECLADO INTELBRAS	85311090	0102	6102	UN	1,0000	841,2000	841,20					
140	BATERIA 12V 7AH PROFORCE	85072010	0102	6102	UN	1,0000	110,0000	110,00					
146	SIRENE TATY	85318000	0102	6102	UN	2,0000	30,8000	61,60					
541	SENSOR IVP PET 20KG PIR DUAL 12MTS 115° C/TAMPER LZ-500 JFL	85437099	0102	6102	UN	12,0000	90,0000	1.080,00					
119	CABO ALARME CCI	85444900	0102	6102	MT	350,0000	0,9000	315,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Forma de pagamento: Boleto Bancario Contrato: Formecimento se Sistema de Alarme Origem: Processo de dispensa de licitação nº 019/2021 Contrato nº 011/2021 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO